

**Справка**  
**об отчете денежных средств за 2013г. по ул. Рабочая д.5**

общая площадь квартир-930,9 кв м  
тариф за 1м<sup>2</sup>-6 руб 24 коп.  
сбор средств за год по содержанию дома-69705 руб

**Расход**

Формирование штата обслуживающего персонала: РСБ-3 чел, АВР-2 чел

Электрик-1-37015 руб

Налоги-11662 руб

Материалы

Замена лампочек

16.10.-1 шт,-10руб 27.02-чистка канализации-3 чел-1 подъезд,

12.03. ремонт водопровода и канализации

КВ 7-10 труба 50-5 шт\*100р=500 руб

Тройник 50-1 шт\*35 р=35 руб

Отвод 50-3 шт\*20р=60 руб

Манжета 50-1 шт\*15р=15 руб

Труба пп 20-8 метров\*35 руб=280 руб

Угол пп 20-8 шт\*5р=40 руб

Муфта переходная 20/15-1 шт\*45р=45 руб

Итого=975 руб.

КВ 11,5 ремонт канализации и водопровода

Труба 100-7 шт \*240=1680 руб

Труба 50-4 шт\*100=400 руб

Тройник 100-2 шт\*85=170 руб

Ревизия 100-1 шт\*85=85 руб

Отвод 100-1 шт\*45=45 руб

Переход 100/50-1 шт-45=45 руб

Труба пп20\*8 литр\*35=280 руб

Угол пп 20-8 шт\*5=40 руб.

Кран пп 20 -2 шт\*80=160 руб=2905 руб.

Технологический транспорт-10053 руб

Итого затрат за год-62620

Остаток этого года-7085 руб

Остаток прошлых лет-30244 руб